
 
 
 

RESOLUÇÃO Nº 28/95 
 
 

                           
                    O CONSELHO DE COORDENAÇÃO DO ENSINO E DA 
PESQUISA, em sessão de 30.08.95,  tendo em vista o constante no processo nº 
23078. 026798/95-29 e de acordo com o aprovado em plenário  
 
 
 
 

 RESOLVE 
 
 
 
revogar a Resolução nº 26/95 do COCEP. 
 
 
 
 
 
 

Porto Alegre, 30 de agosto de 1995. 
 
 
 

SERGIO NICOLAIEWSY,  
Vice-Reitor. 

 
  


